PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ № 4-15
«07» февраля 2016 года

г. Санкт-Петербург
О награждении жителей
муниципального образования

муниципальный округ

Сампсониевское

Руководствуясь Положением «О звании Почетный житель муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское», утвержденным решением муниципального совета от 12.09.2012 года № 1-48

        муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское

      РЕШИЛ:

     1. За многолетний вклад в научно – педагогическую деятельность, связанную с воспитанием студенческой и учащейся молодежи на территории МО МО Сампсониевское

присвоить звание «Почетный житель» Саповой Нине Ивановне.

     2. Вручить знак «Почетный житель» Саповой Н.И. в торжественной обстановке.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское Карфополитскую Н.В.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское                                        Н.В. Карфополитская